

Kepolan ryhmäperhepäiväkodin muuttaminen Kepolan päiväkodiksi 1.8.2022

SIVLK 21.06.2022 § 54
588/12.07.00/2022

Säkylässä toimii kolme päiväkotia: Huovinrinteen, Keskustan ja Onnimannin päiväkodit. Lisäksi Kepolassa ja Kankaanpäässä toimii kaksi ryhmäperhepäiväkotia. Vuoden 2022 talousarvioon on kirjattu, että ryhmäperhepäiväkodit muutetaan päiväkodeiksi, mikäli se on tarpeen lasten hoitopaikkojen vuoksi. Mahdollista muutosta on ennakoitu myös sivistystoimialan vuoden 2020 syksyllä laaditussa kehittämissuunnitelman varhaiskasvatuksen osiossa.

Kepolan alueella päivähoitopaikkojen tarpeeseen ei pystytä toimikauden 2022-2023 alusta lukien vastaamaan ryhmäperhepäivähoidolla ja perhepäivähoidolla. Perhepäivähoitajien määrä vähenee eläköitymisen ja muuhun työhön siirtymisen myötä. Perhepäivähoitajien rekrytointi poistuvien tilalle on haasteellista. Hoitopaikkojen alueellinen sijainti turvataan, mikäli ryhmäperhepäivähoidon yksikkö muutetaan päiväkodin yksiköksi.

Varhaiskasvatuslain mukaan ryhmäperhepäivähoidon yksiköt voivat olla enimmillään kolmen hoitajan ja 12 lapsen yksiköitä. Päiväkodin ryhmään voidaan vastaavasti enimmillään sijoittaa 21 lasta, jos kaikki lapset ovat yli 3-vuotiaita. Päiväkodin ryhmän mitoitus on yli 3-vuotiaiden osalta 7 lasta yhtä hoitajaa kohden ja alle 3-vuotiaiden kohdalta 4 lasta yhtä hoitajaa kohden. Perustettavassa Kepolan päiväkodissa olisi hakemusten perusteella 19 lasta, mikä on täysi päiväkotiryhmä osan lapsista ollessa alle 3-vuotiaita.

Päiväkotipaikkojen muutos edellyttää myös tilojen riittävyden tarkastelua suhteessa hoitoon tuleviin lapsiin. Kepolan ryhmäperhepäivähoidon tilat mahdollistavat ryhmäperhepäivähoidon yksikön muuttamisen päiväkodin yksiköksi.

Päiväkodin henkilöstö muodostuu toimintakauden 2022-2023 alusta lukien varhaiskasvatuksen opettaja/sosionomista ja varhaiskasvatuksen lastenhoitajista. Varhaiskasvatuslain 540/2018 pykälän 37 mukaan kasvatus-, opetus- ja hoitotehtävissä toimivasta henkilöstöstä vähintään kahdella kolmasosalla tulee olla varhaiskasvatuksen opettajan tai sosionomin kelpoisuus, josta vähintään puolella varhaiskasvatuksen opettajan kelpoisuus. Muilla tulee olla vähintään varhaiskasvatuksen lastenhoitajan kelpoisuus. Lain siirtymäaikaa on vuoteen 2030 saakka.

Kepolan alueen esikoululaisten täydentävä varhaiskasvatus järjestetään Kepolan koulun tiloissa lukuvuonna 2022-2023. Varhaiskasvatuslain mukaan esiopetusikäisellä lapsella on lisäksi oikeus saada täydentävää, osa-aikaista varhaiskasvatusta, jos siihen on tarvetta huoltajien työssä käynnin, opiskelun tai lapsen tarvitseman tuen takia.

Kankaanpään alueella varhaiskasvatuksen hoitopaikkojen tarve ei toistaiseksi aiheuta ryhmäperhepäivähoidon muuttamistarvetta päiväkodiksi. Esiopetus ja täydentävä varhaiskasvatus järjestetään Lallin koululla samalla tavalla kuin Kepolan koululla lukuvuonna 2022-2023.

Kepolan ryhmäperhepäiväkodin muutoksesta päiväkodiksi on järjestetty yhteistoimintalain mukainen kuulemistilaisuus henkilöstölle 14.6.2022.

Lisätietoja Varhaiskasvatuspäällikkö Melina Salonen, puh. 050 408 6234

Esittelijä Sivistysjohtaja Päivi Österman

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää muuttaa Kepolan ryhmäperhepäiväkodin
Kepolan päiväkodiksi 1.8.2022 alkaen.

Päätös Eesityksen mukaan.

=====